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Milloin ja miten kuusiaita tulee leikata 

 

 

Kuusiaita leikataan varhain keväällä, ennen kuin silmut lähtevät kasvuun. Maalis-huhtikuun 

aurinkoiset suojasäät ovat sopiva hetki leikkaamiseen. Leikkaus on mahdollista myös myöhään 

syksyllä. Oksat eivät saa olla leikattaessa jäässä. 

 

Leikkaamisen tarkoitus on saada kuusiaidasta tuuhea ja tasapainoisen näköinen. Hoitoleikkaukset 

pitää aloittaa jo varhaisessa vaiheessa.  Aitaa voi alkaa muotoilla pari vuotta istutuksen jälkeen, 

jotta versot alkavat haarottua ja tuuhentua. Aitaa typistetään aluksi vain sivuilta, jolloin poistetaan 

edellisen vuoden kasvustoa. Vuosittain aidan sivustoille jätetään uutta kasvua vain pari senttiä. 

Liikaa ei kannata leikata, sillä vain nuoriin versoihin muodostuu silmuja (oksia ei siis saa leikata 

vanhaan vuosikasvuun saakka). Latvat katkaistaan vasta, kun kuusiaita on halutun korkuinen. 

 

Kuusiaita muotoillaan A-linjaiseksi, ylöspäin kapenevaksi. Tällä torjutaan liian suuren lumikuorman 

kertymistä kuusiaitaan. Liian suuri lumikuorma saattaa katkoa oksia. A-muotoisena aita saa myös 

hyvin valoa, jolloin neulaset eivät putoa, kuten tekevät varjossa. 

 

Kuusiaitaa ei voi nuorentaa alasleikkaamalla kuten lehtipensaita. Kuusiaita on pitkäikäinen ja 

oikein hoidettuna helppohoitoinen. Tarvittaessa aita kannattaa uusia osissa tai kokonaan. 

Kuusien lähellä ei saa olla varjostavia pensaita tai puita. Varjossa kuuset varistavat neulasiaan, 

eikä uusia kasva tilalle. Kuusiaidan hoidossa pitää myös muistaa heinän ja rikkakasvien torjunta. 

Pienet kuusen taimet häviävät kilpailussa heinäkasveja vastaan. Torjuntaa voi helpottaa 

käyttämällä esimerkiksi juurikangasta ja kuorikatetta. Varsinkin istutusvuonna tulee myös huolehtia 

riittävästä kastelusta: anna kerralla runsaasti, jotta juuret hakeutuvat syvälle. 

Katso havainnekuvat Suomalainen taimi sivustolta Havuaidan leikkaus  
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